[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25.07.2019 № 31
        г. Устюжна

О внесении изменений в решение

Земского Собрания района
от 26.05.2017 № 41

          Руководствуясь законом Вологодской области от 08.07.2019 № 4559-ОЗ «О внесении изменений в закон области «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов», на основании ст. 21 Устава Устюженского муниципального района Земское Собрание Устюженского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Земского Собрания Устюженского муниципального района от 26.05.2017 № 41 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов Устюженского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 слова «официальном сайте Устюженского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» заменить словами «официальном интернет-портале правовой информации Вологодской области»;

1.2. В пункте 9 слова «официальном сайте Устюженского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» заменить словами «официальном интернет-портале правовой информации Вологодской области».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района», но не ранее 01.09.2019  и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава Устюженского

муниципального района                                                                                 И.А. Петров